
МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ 
КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

О назначении ответственного лица за цифровую 
трансформацию процессов оказания массовых 
социально значимых государственных услуг 
в сфере здравоохранения Калужской области

Во исполнение пункта 3 перечня поручений Президента Российской Федерации 
от 10 октября 2020 года № ПР-1648 по итогам совещания с членами Правительства 
Российской Федерации 9 сентября 2020 года ПРИКАЗЫВАЮ:

Назначить Королева Александра Анатольевича, заместителя министра -  начальника 
управления информатизации в сфере здравоохранения и организационно-контрольной 
работы, ответственным за цифровую трансформацию процессов оказания массовых 
социально значимых государственных услуг в сфере здравоохранения Калужской области.

Министр


